
3Teresina - Terça-feira, 1º de fevereiro de 2011 • No 22

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

OF. 277

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDAÇÃO RADIO E TELEVISÃO EDUCA TIVA DO PIAUI
DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 2011

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE designar, interinamente, MARINAL VA MOURA ARAUJO DE
OLIVEIRA , para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade
Administrativa-Financeira, símbolo DAS-04, da Fundação Rádio e Televisão
Educativa do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2011.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENT O RURAL
DECRETOS DE 21 DE JANEIRO DE 2011

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com disposto no inciso II, do art. 10 da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO RODRIGUES MARTINS JUNIOR , para exercer o Cargo
em Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2011.

JOSÉ WELIGHTON DIAS , para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Fortalecimento a Agricultura Familiar, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2011.

JOÃO BATISTA DA SILVA FILHO , para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2011.

SECRETARIA DE FAZENDA
DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 2011

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista
o que consta no Ofício GSF nº 079/2011, de 18 de janeiro de 2011, da
Secretaria de Fazenda.

RESOLVE exonerar, de oficio, de conformidade com o disposto no art.34,
da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, GARDÊNIA
BARBOSA REIS, matricula nº 128.022-8, do cargo efetivo de Técnico da
Fazenda Estadual, do quadro de pessoal da Secretaria da Fazenda, com efeitos
a partir de 19 de dezembro de 2010.

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETOS DE 13 DE JANEIRO DE 2011

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com disposto no inciso II, do art. 10 da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

VERONICA MARIA RIBEIRO MARQUES , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de
Governo, com efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2011.

FRANCISCO DE ALMEIDA  LIRA , para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2011.

FERNANDA ALVES BEZERRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2011.

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENT O HABITACIONAL
DECRETO DE 28 DE JANEIRO DE 2011

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE designar, interinamente, WALQUIRIA  VALERIA  LIMA
BEZERRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador Financeiro,
símbolo DAS-02, da Agência de Desenvolvimento Habitacional do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2011.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 2011

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, art. 102, da Constituição Estadual e tendo em vista o
que consta no Ofício GP nº 15/2011, de 03 de janeiro de 2011, do Tribunal
Regional do Trabalho da 22ª Região,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 100, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei
Complementar n° 101, de 29 de abril de 2008, colocar à disposição do Tribunal
Regional do Trabalho da 22ª Região, a partir de 01 de janeiro de 2011 até 31
de dezembro de 2011, sem ônus para o órgão de origem, o servidor PAULO
CÉSAR ALVES FREITAS, Auxiliar Técnico, pertencente ao quadro de
pessoal da Secretaria da Administração.

INSTITUTO DE TERRAS DO PIAUÍ – INTERPI
DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 2011

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, art. 102, da Constituição Estadual e tendo em vista o
que consta no Ofício GP nº 15/2011, de 03 de janeiro de 2011, do Tribunal
Regional do Trabalho da 22ª Região,

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 100, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei
Complementar n° 101, de 29 de abril de 2008, colocar à disposição do Tribunal
Regional do Trabalho da 22ª Região, a partir de 01 de janeiro de 2011 até 31



4 Teresina - Terça-feira, 1º de fevereiro de 2011 • No 22

Diário Oficial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  ESTADUAL  DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

LICIT AÇÕES E CONTRATOS

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO
ADMINISTRA TIVO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS Nº
001/2009 CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO EST ADO DO PIAUI-SEAD
E A EMPRESA FOCUS COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA., NA FORMA E CONDIÇÃO QUE SEGUEM

O ESTADO DO PIAUÍ, por intermédio da SECRETARIA  DE
ESTADO DA ADMI NISTRAÇÃO – SEAD, inscrita no CNPJ sob o nº
06.553.481/0003-00, com sede em Teresina, na Av. Pedro Freitas, SN, Centro
Administrativo, neste ato representado por seu Secretário PAULO IVAN DA
SILVA SANTOS, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta capital, à Rua
Armando Burlamaqui, nº 4568, bairro Morada do Sol, inscrito no CPF nº
386.922.283-20, doravante denominado CONTRATANTE, vem, com substrato
no artigo 78, XII c/c 79, I, ambos da Lei 8.666/93, e cláusula décima, IV, do
Contrato nº 001/2009, RESCINDIR UNILA TERALMENTE O CONTRA TO
001/2009, celebrado com a empresa FOCUS COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 04.878.886/0001-21, com sede em Teresina, na
Rua Benjamin Constant, 1323, Centro, nesta ato representado pelo Sr.
José Bezerra Veras Júnior, portador de Carteira de Identidade nº 1.263.849
SSP-PI e do CPF nº 551.894.583-34, denominada CONTRATADA , com
objetivo de redução de custos no Estado do Piauí e visando a racionalização
do uso de veículos pelas repartições públicas estaduais, nos termos do
Decreto nº 14.386, de 18 de janeiro de 2011, nos termos que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA:  DA RESCISÃO – Fica rescindido o contrato
administrativo nº 001/2009 (publicado no Diário Oficial do Estado nº
170, de 10/09/2009, pg. 06) e seus respectivos termos aditivos nº 001/
2010 e 002/2010 a partir do dia 21/01/2011.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA PUBLICAÇÃO – O extrato do termo
rescisório ora discriminado será publicado no Diário Oficial do Estado,
na forma da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA  TERCEIRA: P AGAMENT OS DE VALORES
ATRASADOS – Os serviços prestados até a data de 21/01/2011 são
reconhecidos por esta Secretaria e serão pagos, sob a condição
suspensiva de comprovação da prestação efetiva dos mesmos.

CLÁUSULA QUARTA: JUSTIFICA TIVA – Conforme artigo 78, XII da
Lei 8.666/93, a presente rescisão contratual se justifica pela necessidade
pública e notória de redução dos gastos determinada pelo Chefe do
Poder Executivo Estadual, em especial pela necessidade de
regulamentação e racionalização no uso de veículos por parte do Estado
do Piauí, na forma do Decreto nº 14.386, de 18 de janeiro de 2011.

Ajustadas as partes em rescindir o contrato na forma como
acima exposto, abaixo assinam este instrumento contratual, juntamente
com 02(duas) testemunhas, que ao ajuste presenciaram.

Teresina (PI), 21 de janeiro de 2011.

PAULO IV AN DA SILVA SANTOS
Secretário Estadual da Administração do Estado do Piauí

JOSÉ BEZERRA VERAS JÚNIOR
 Focus Comércio e Serviços LTDA

TESTEMUNHAS:

__________________________________________________
CPF:

__________________________________________________
CPF:

OF. 117

de dezembro de 2011, sem ônus para o órgão de origem, a servidora MARIA
DO SOCORRO SANTOS MOURA, Técnico de Nível Médio, Matrícula
nº 026.724-4, do quadro de pessoal do Instituto de Terras do Piauí - INTERPI.

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETO DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10 da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA DAS DORES ROCHA RODRIGUES , para exercer o Cargo em
Comissão, de Diretor de Unidade Hospitalar III, símbolo DAS-3, do Instituto
de Doenças Tropicais Nathan Portela de Teresina, da Secretaria de Saúde,
com efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2011.

OF. 278 ao 285

PORTARIA  N. º 002/2011.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE METROLOGIA
DO ESTADO DO PIAUÍ - IMEPI , no uso de suas atribuições legais
que confere o cargo.

R E S O L V E:

Art. 1º - Tendo em vista a necessidade de continuidade nos
procedimentos da Diretoria Administrativa e Financeira deste
Instituto, vaga em razão da exoneração da titular do cargo, nomeia o
Servidor ESPEDITO RODRIGUES DE OLIVEIRA , matrícula n.º
025132-1, para responder interinamente pela Diretoria
Administrativa e Financeira – DIRAF do IMEPI , até que haja a
nomeação definitiva para o cargo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogam-
se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Teresina (PI), 13 de Janeiro de 2011.

JOSÉ MESSIAS ANDRADE JÚNIOR
Diretor Geral - IMEPI

PORTARIA  N. º 003/2011.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE METROLOGIA
DO ESTADO DO PIAUÍ - IMEPI , no uso de suas atribuições legais
que confere o cargo.

R E S O L V E:

Art. 1º - Tendo em vista a necessidade de continuidade nos
procedimentos da Diretoria Técnica deste Instituto, vaga em razão
da exoneração do titular do cargo, nomeia a Servidora DÓRIS
SANDRA TORRES BARROS, matrícula n.º 083229-4, para
responder interinamente pela Diretoria Técnica – DITEC do
IMEPI , até que haja a nomeação definitiva para o cargo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogam-
se as disposições em contrário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Teresina (PI), 13 de Janeiro de 2011.

JOSÉ MESSIAS ANDRADE JÚNIOR
Diretor Geral - IMEPI

OF. 047

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES



5Teresina - Terça-feira, 1º de fevereiro de 2011 • No 22

Diário Oficial

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADIT AMENT O
AO CONTRATO Nº 049/2010

PROCESSO: Nº 007/2010
CONTRATO: Nº 049/2010
CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ - SETUR
CONTRATADO: AMBIENS SOCIEDADE COOPERATIVA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei 8666/93
OBJETO: Prorrogação do prazo de execução até 06.06.2011 do
Contrato nº 049/2010.
ASSINATURAS: Silvio Roberto Costa Leite (Secretário), pela
SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUI-SETUR e
JOSIAS RICKLI NETO (Representante Legal) pela AMBIENS
SOCIEDADE COOPERATIVA.

Comissão de Licitação
Presidente

EXTRATO DO 5º TERMO DE ADIT AMENT O
AO CONTRATO Nº 010/2009

PROCESSO: Nº 001/2009
CONTRATO: Nº 010/2009
CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ - SETUR
CONTRATADO: RUSCHMANN CONSULTORES DE TURISMO LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei 8666/93
OBJETO: Prorrogação do prazo de execução até 06 de Junho de 2011
e o prazo de vigência até 06 de Julho de 2011 do Contrato nº 024/2010.
ASSINATURAS: Silvio Roberto Costa Leite (Secretário), pela
SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUI-SETUR e JENS
CRISTIANO RUSCHMANN (Representante Legal) pela
RUSCHMANN CONSULTORES DE TURISMO LTDA

Comissão de Licitação
Presidente

OF. 121

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

EXTRATO PUBLICAÇÃO

Contrato nº 01/2011-CCOM
Modalidade: Adesão ao SRP-CCEL/SEAD/PI
Objeto: Aquisição de serviços de produção de clippings.
Processo Administrativo Nº 28/2011-CCOM
Contratante: Coordenadoria de Comunicação Social
Contratada: Icone Comunicação Ltda
Outras Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

Contrato nº 02/2011-CCOM
Modalidade: Adesão ao SRP-CCEL/SEAD/PI
Objeto: Fornecimento Parcelado de Refeiçoes, Refeições tipo
Quentinhas                                       e Kit Lanches  de Interesse da
Administração.
Processo Administrativo Nº 29/2011-CCOM
Contratante: Coordenadoria de Comunicação Social
Contratada: L.Pinheiro Mendes de Sousa
Outras Informações: Coordenadoria de Comunicação Social

Teresina, 28 de janeiro de 2011.
João Carlos de Andrade Cavalcante
Diretor Administrativo Financeiro/CCOM

OF. 004

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ - SETUR
COMISSÃO ESPECÍFICA DE LICIT AÇÃO

EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITAMENT O
AO CONTRATO Nº 069/2009

CONTRATO: Nº 069/2009
PROCESSO: Nº 203/2009
CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ - SETUR
CONTRATADA: ENGECOR-Engenharia, Comércio e Representações Ltda
FUNDAMENT O LEGAL : Art.57 da Lei 8666/93
OBJETO: Por força deste Termo Aditivo fica prorrogado o prazo de
execução e Vigência até 15 de Maio de 2011, do contrato nº 069/2009.
ASSINATURAS: Silvio Roberto Costa Leite (Secretário), pela
SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUI-SETUR e
MARCELO COSTA NAPOLEÃO DO REGO (Representante Legal) pela
ENGECOR-ENGENHARIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.

Comissão de Licitação
Presidente

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITAMENT O
 AO CONTRATO Nº 020/2010

PROCESSO: Nº 018/2010
CONTRATO: Nº 020/2010
CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ - SETUR
CONTRATADO: CONSTRUTORA FENIX LTDA
UNDAMENTO LEGAL : Lei 8666/93
OBJETO: Prorrogação do prazo de execução e vigência até 29 de Abril de
2011, tudo em conformidade  com o disposto no artigo 57 da Lei 8.666/93
ASSINATURAS: Silvio Roberto Costa Leite (Secretário), pela SECRETARIA
DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUI-SETUR e GRATULIANO DOS
S.F.FILHO (Representante Legal) pela CONSTRUTORA  FENIX LTDA.

Comissão de Licitação
Presidente

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENT O
AO CONTRATO Nº 053/2010

PROCESSO: Nº 055/2010
CONTRATO: Nº 053/2010
CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ - SETUR
CONTRATADO: CONSTRUTORA NOVO MILÊNIO
FUNDAMENTO LEGAL : Lei 8666/93
OBJETO: Prorrogação do prazo de execução até 02 de Junho de 2011 e o
prazo de vigência até 02 de Julho de 2011 do Contrato nº 053/2010.
ASSINATURAS: Silvio Roberto Costa Leite (Secretário), pela SECRETARIA
DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUI-SETUR e JOÃO DA CRUZ COSTA
SILVA (Representante Legal) pela CONSTRUTORA NOVO MILÊNIO.

Comissão de Licitação
Presidente

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENT O
AO CONTRATO Nº 050/2010

PROCESSO: Nº 045/2010
CONTRATO: Nº 050/2010
CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ - SETUR
CONTRATADO: AMBIENS SOCIEDADE COOPERATIVA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei 8666/93
OBJETO: Prorrogação do prazo de execução até 01 de Junho de 2011
e o prazo de vigência até 01 de Junho de 2011 do Contrato nº 050/2010.
ASSINATURAS: Silvio Roberto Costa Leite (Secretário), pela
SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO PIAUI-SETUR e
JOSIAS RICKLI NETO (Representante Legal) pela AMBIENS
SOCIEDADE COOPERATIVA.

Comissão de Licitação
Presidente



6 Teresina - Terça-feira, 1º de fevereiro de 2011 • No 22

Diário Oficial

POLÍCIA  MILIT AR DO PAIUÍ
QUARTEL DO COMANDO GERAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT AÇÕES

 

DESPACHO DO COMANDANTE GERAL  DA PMPI

Processo Adm Nº 03662/2010 - CPL/PMPI ;
Referência: Contrato nº 080/2010 - PMPI - Inexigibilidade nº 004/2010
- PMPI, Extrato publicado no DOE Nº 153 p.7, de 12/08/10;
Contratada: SIMULÓGICA - SIMULAÇÃO COMPUTACIONAL E
SISTEMAS LTDA - CNPJ 04.708.116/0001-30;
DESPACHO : Determinar a suspensão do pagamento pela execução
do referido contrato;
Fundamentação legal: Parecer PGE/PCL nº 004/2011, do Chefe da Procuradoria
de Licitações e Contratos, e com fulcro no art. 45 da Lei nº 9784/99;
Signatário: RUBENS DA SILVA PEREIRA - Cel. PM, Comandante-
Geral da PMPI;
Informações: CPL/QCG/PMPI, Avenida Higino Cunha, 1750/sul - Bairro
Ilhotas, CEP 64.014-220 - horário de expediente: 08:00 às 12:30h.

OF. 007

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO  Nº 001/2010  AO CONTRATO Nº 192/2010

ESPÉCIE: Contrato nº 192/2010 celebrado entre SEDUC/PI e a empresa
H MACEDO E MELO LTDA

OBJETO: Serviços de Reforma da Unidade Escolar Cláudio Ferreira,
no município de Teresina - PI, Processo Administrativo Nº 0044866/
2010, Dispensa nº 002/2010.

VALOR GLOBAL: R$ 56.135,13 (cinqüenta e seis mil, cento e trinta e
cinco reais e treze centavos).

Nº DE PARCELAS: 02 (Duas)

DATA DA ASSINATURA; 29 de dezembro de 2010.

 SIGNATÁRIOS: Maria Pereira da Silva Xavier – Secretária da
Educação e Cultura
                              Herles José Alves Macedo – Representante

OF. 0019

OUTROS

EDITAL

          IMOBILIÁRIA  GARANTIA  LTDA , CNPJ 02.252.675/0001-53,
torna público que requereu junto à Secretaria de MEIO AMBIENTE
e RECURSOS HIDRICOS – SEMAR – PI, a licença de Desmatamento
de 25,89 ha no loteamento Wall Ferraz devidamente aprovado pela
Prefeitura Municipal de Teresina e situado na Avenida Principal do
Pólo Industrial Sul no Bairro Pedra Miúda em Teresina-Piauí.

P.P.  12396
3-2

BARRAMARES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA.,
empreendimento localizado no município de Luís Correia, C.N.P.J/.MF
nº 12.052.072/0001-61, torna público que requereu à Secretaria de Meio
Ambiente e Recursos Hídricos – SEMAR, o pedido de Licenciamento
Ambiental(L.P e L.I) para a implantação de ruas (arruamento) no projeto
Coqueiro III, localizado na praia do Coqueiro, Complexo Barramares.

P.P.  12406

CONSTROENDO LTDA (Cerâmica Constroendo), com  CNPJ  nº :
08.842.888/0001-11, torna público que requereu junto a SEMAR, as
Licenças: Prévia, Instalação e Operação para funcionamento da citada
empresa no município de Esperantina-PI

P.P.  12405

A empresa Itaueira Agropecuária S/A, Portadora do CNPJ n° 07.231.103/
0012-64, torna público que recebeu da SEMAR-PI, o Licenciamento

Ambiental L.P (Licença Previa) do Processo n° D000022/11 – 004910/09,

relativa ao imóvel rural denominado de Fazenda Pitangas II, localizado

na zona rural do município de Canto do Buriti - PI.

A empresa Itaueira Agropecuária S/A, Portadora do CNPJ n°

07.231.103/0012-64, torna público que recebeu da SEMAR-PI, o

Licenciamento Ambiental L.P (Licença Previa) do Processo n° D000002/

11 – 004904/09, relativa ao imóvel rural denominado de Fazenda
Aroeiras – Gleba Morro das Pintangas, localizado na zona rural do
município de Canto do Buriti - PI.

P.P.  12404

E D I T A L

SANTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, - POSTO
ATALAIA   firma localizada na Av. Gov Chagas Rodrigues, 575, bairro

Centro, Parnaíba-Pi, Inscrita no CNPJ (MF) n.º 23.523.384/0001-22,

Inscrição Estadual nº 19.410.152.5, torna público que recebeu  da

Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR, a

renovação da LICENÇA DE OPERAÇÃO. Para atividade Comércio a
Varejo de Combustíveis e Lubrificantes.

P.P.  12401

E D I T A L

SANTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, - POSTO SÃO
LUIZ GONZAGA,  firma localizada na Av. Pinheiro Machado, 3630,

bairro Sabiazal, Parnaíba-Pi, Inscrita no CNPJ (MF) n.º 23.523.384/

0005-56, Inscrição Estadual nº 19.415.398.3, torna público que recebeu

da Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR,

a renovação da  LICENÇA DE OPERAÇÃO. Para atividade Comércio
a Varejo de Combustíveis e Lubrificantes.

P.P.  12403

E D I T A L

AGROPECUARIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO SANTOS LTDA,
firma localizada na Rua. Dr. João Goulart, 810, bairro São José, Parnaíba-
Pi, Inscrita no CNPJ (MF) n.º 09.120.568/0005-44, Inscrição Estadual
nº 19.464.786.2, torna público que recebeu  da Secretaria do Meio
Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR, a LICENÇA DE
OPERAÇÃO. Para atividade  Beneficiamento de Arroz em Casca.

P.P.  12402


